Adapun batasan
kesulitan tersebut, landasannya adalah urf (kebiasaan) dan perkara ini
berbeda antara satu orang dengan yang lainnya, atau perbedaan temat dan
kondisi.”

(Pertemuan Kesebelas
yang diadakan di Kantor pusat Rabithah Alam Islamy, Mekah Al-Mukarramah,

22-27 Syawwal 1428 H – 3- November 2007 M, Keputusan Kedua)

Keempat:

Adapun memperkirakan

waktu antara Maghrib dan Isya sekitar 1 jam 32 menit, tidak kami dapatnya
sumbernya dari Syekh Utsaimin dan yang lainnya. Telah kami sebutkan ucapan
beliau sebelumnya dan beliau tidak menyebutkan pendapat ini atau
menguatkannya.